[image: image1.jpg]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     06 июня 2018 г.                                                                № 283
О реализации статьи 15 федерального закона
«О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании пункта 4, подпункта «б» пункта 7 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Главу администрации муниципального района «Жиздринский район» должностным лицом администрации муниципального района «Жиздринский район», ответственным за направление в Правительство Калужской области сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения сведений из такого реестра.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации
МР «Жиздринский район»                                                                      А.Е. Барыбин